1

股票代码：600389       股票简称：江山股份     编号：临 2019—047

南通江山农药化工股份有限公司

项目投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南通江山农药化工股份有限公司第七届董事会第二十四次会议审议通过了

《关于实施“公司 159t/d 危废处置装置升级改造项目”的议案》，该升级改造项

目一期建设处理能力为 3 万吨/年，总投资为 19,445.42 万元。以上项目投资不

属于关联交易和重大资产重组事项，无需提交股东大会审议。

一、项目背景

公司于 2008 年自建一套危废焚烧处置装置，该装置按照《危险废物焚烧污

染控制标准》（GB18484-2001）设计、建设，装置建成时间较长，该装置的工艺、

硬件、软件水平已经比较落后，且废液处理能力利用不足，需升级改造。

由于项目建设时间较长，为了在建设期间不影响公司当期产生危废的处理，

项目先建后拆，拟在项目建成正常运行后即拆除现有装置。

二、项目基本情况

1、项目名称：159t/d 危废处置装置升级改造项目。

2、项目建设规模：该升级改造工程一期处理能力为 100 t/d。升级改造后，

处置公司及各子公司产生的危废。

3、项目建设地点：南通市经济技术开发区江山路 998 号的公司厂区内。

4、项目建设期：预计于 2021 年 3 月份建成投产。

三、投资预算与评价

1、项目总投资为 19,445.42 万元人民币。其中：建设投资 19,025.42 万元，

流动资金 420.00 万元。资金来源为自有资金。

2、本项目（一期工程）计算期为 11 年，建成后年均可降低危废处理成本

2,335.03 万元。

2

四、对公司的影响

项目建成后可进一步提升公司危废处置能力和水平，为公司的战略发展提供

有力支撑。

特此公告。

                               南通江山农药化工股份有限公司董事会

2019 年 8 月 27 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2